Администрация
муниципального образования
        Светлый сельсовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
    от   28.03.2022  №  06- р
         п. Светлый

О признании утратившим силу
 распоряжения администрации
МО Светлый сельсовет № 22-р от 13.09.2019

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области № 22-р от 13.09.2019 «Об утверждении порядка получения муниципальными служащими администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями».
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Светлый сельсовет                                                                          Н.И. Бочкарев

Разослано: в дело, прокуратуру